平成 17 年５月 18 日

各  位

                                    上場会社名 株式会社ダイサン

                                    代表者名 代表取締役社長 三浦基和

                                    （コード番号 ４７５０ 大証第２部）

                                    問合せ先 取締役管理本部本部長 住川章雄

                                    （TEL：06－6243－6341）

平成 17 年４月期 通期業績予想修正に関するお知らせ

 最近の業績の動向等をふまえ、平成 16 年 12 月 10 日の中間決算発表時に公表した平成 17 年４月期（平成 16 年４月 21 日～平

成 17 年４月 20 日）の業績予想を下記の通り修正いたします。

記

１．平成 17 年４月期通期業績予想の修正（平成 16 年４月 21 日～平成 17 年４月 20 日）

                                            （単位：百万円、％）

 売上高 経常利益 当期純利益

前回発表（A） ７，７００ ４５０ ２７０

今回修正予想（B） ８，０７０ ６５０ ３５０

増減額（B－A） ３７０ ２００ ８０

増減率 ４．８ ４４．４ ２９．６

前期（平成 16 年４月期）実績 ６，９９１ ６１１ ５８５

２．修正の理由

(1) 当期の業績については、レンタル部門・販売部門の安定した受注増加により、売上高は前回の予想を上回る見込であり

ます。また、鋼材を中心とする原材料の高騰はあったものの、生産量増加に伴うコストダウンにより原価が当初予想よ

り低く抑えられたため、経常利益及び当期純利益ともに前回の予想を上回る見込であります。

(2) なお、当期末の１株当たりの配当予想につきましては、平成 17 年４月８日に発表のとおり普通配当６円に加えまして設

立３０周年記念配当３円を実施する予定であります。

(注)上記の予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後の様々な要

因によって予想値と異なる場合があります。

以  上